[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

             РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКА

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      ШИРА АЙМАFЫ                                МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПЎДİСТİН,

                  ШИРИНСКИЙ РАЙОН                                                 ДЕПУТАТТАР ЧÖБÌ

Р Е Ш Е Н И Е

от               2011 г.                                          п. Шира

                               №

  Об  одобрении  комплексной

  муниципальной целевой  программы

 «Реформирование муниципальных

  финансов в муниципальном образовании

  Ширинский район  на 2011-2013 годы»

   На основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 29.07.2009 года № 324 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальным образованиям Республики Хакасия субсидий на реформирование муниципальных финансов», руководствуясь статьями 5,22 Устава муниципального образования Ширинский район, Совет депутатов муниципального образования Ширинский район РЕШИЛ :
          1. Одобрить комплексную муниципальную целевую программу «Реформирование муниципальных финансов в муниципальном образовании Ширинский район на 2011-2013 годы» согласно приложению.
          2. Данное решение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ширинского район                                                    С.Н. Зайцев